CÔNG TY CỔ PHẦN

MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ
–––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––

Số: 62/CV-ĐCT Cần Thơ, ngày 18 tháng 11 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ, Tên tiếng Anh - Cantho sugar

joint stock company, Tên viết tắt – CASUCO.

Mã chứng khoán: (không có)

Địa chỉ: Số 10, đường 1/5, Phường Ngã Bảy, thành phố Cần Thơ, Việt Nam

Số điện thoại: (0293) 3867 359

Số fax: (0293) 3867 35

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 17/11/2025, Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ nhận được công văn số

7539/UBCK-GSĐC ngày 14/11/2025 V/v Hủy tư cách công ty đại chúng của CASUCO.

Công ty cổ phần mía đường Cần Thơ trân trọng thông báo đến Ủy ban chứng khoán nhà

nước và toàn thể Quý cổ đông Công ty thông tin về việc Ủy ban chứng khoán nhà nước

thông báo về việc hủy tư cách công ty đại chúng đối với công ty cổ phần mía đường Cần

Thơ kể từ ngày 14/11/2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

18/11/2025 tại đường dẫn: http://casuco.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Đính kèm tài liệu:
Công văn số 7539 / UBCK-GSĐC

Đại diện tổ chức

Chủ tịch Hội đồng quản trị CASUCO

Trần Ngọc Hiếu